
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

у поступку јавне набавке број 60/2019  

Изградња и асфалтирање саобраћајнице - Регионални пут IIA203 - туристички локалитет 
Градац, општина Тутин 

 

Назив наручиоца: Министарство привреде 
   

Адреса наручиоца: Београд, Ул. Кнеза Милоша 20 

 

Интернет страница наручиоца: www.privreda.gov.rs 

 

Врста наручиоца: Орган државне управе 
 

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак 
 

Врста предмета јавне набавке: радови 

 

Продужење рока за подношење: рок се продужава до 27. јуна 2019. године 
 

Природа и обим радова и основна обележја радова: претходни радови, земљани радови, 

плочасти пропуст, цевасти пропусти, горњи строј и АБ потпорни зидови. 

   

Датум објављивања позива за подношење понуда: 23. мај 2019. године 
 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 20. јун 2019. године 
 

Разлог за продужење рока: Измена конкурсне документације 
 

Време и место подношења понуда (нови рок): Крајњи рок за достављање понуда је 27. јун 2019. 

године до 9.00 часова. Подношење понуда се врши на адреси наручиоца- Кнеза Милоша 20, 

Београд 
 

Време и место отварања понуда: Јавно отварање понуда ће се обавити 27. јуна 2019. године у 
11.00 часова, у просторијама Министарства привреде - Сектор за инвестиције у инфраструктурне 
пројекте, 2. спрат, Влајковићева 10, Београд 
 

Лице за контакт: Тамара Ђуричић, tamara.djuricic@privreda.gov.rs      

 

Остале информације: Наручилац ће прихватити банкарске гаранције издате са роком важења 
почев од првобитно објављеног датума јавног отварања понуда. 
 


